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SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS
URBAINS SOISSONNAIS (SITUS)

8 Rue de la Buerie — 02200 SOISSONS
EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS
DU COMITE SYNDICAL
Séance du vendredi 17 juin 2022

L’an deux mille vingt-deux, le vendredi dix-sept juin a dix-sept heures trente, le Comité
Syndical du Syndicat Intercommunal des Transports Urbains Soissonnais, convoqué
pat le Président, Olivier ENGRAND, s’est réuni, & la salle « Légion d’honneur » de
I'H6tel de Ville de Soissons, pour sa séance (Place de I’'Hétel de Ville, 02200 Soissons).

Date de la convocation :

10 Juin 2022
NOMBRE DE MEMBRES
Membres en exercice Melmbres Pouvo!rs Qui or?t-ptls p_art ala
présents donnés délibération
26 15 1 16

Sous la Présidence de M. Olivier ENGRAND, Président du S.I.T.U.S

Présents: Mme BERGE Séverine, Mme COUPEY Sylvie, Mme FERTON-HERPE
Thérése, Mme MARTIN Nathalie, Mme PELLETIER Séverine, Mr BEZIN Jean-Marc, Mr
COUTEAU Jean-Marie, Mr DESUMEUR Alex, Mr DOGMAZ Hasan, Mr ENGRAND
Olivier, Mr MADIOT Claude, Mr MONTARON Philippe, Mr MUTTERER Fabrice, Mr
ROUTIER Thierry, Mr WALLE Dominique.

Pouvoir : Mr CHATELAIN Jackie donne pouvoir a Mr ROUTIER

Secrétaire de séance : Mr DOGMAZ Hasan

Ont assisté :

Personnel du SITUS : Mme HALLEZ-DUBOIS Lauréne, Mr KIDIERA-COULIBALY Abou,
Mr Romain LAUTIER

Le absents sont excusés




Envoyé en préfecture le 28/06/2022
Regu en préfecture le 28/06/2022
Affiché le

ID : 002-250204120-20220617-17062022_04-DE

[

Délégation de pouvoirs du Comité Syndical au Président du SITUS . Rapport
— Articles L.5211-9 et L.5211-10 du Code Général des Collectivités
Territoriales (compte-rendu des décisions prises). N°4

En application des articles 1.5211-9 et [.5211-10 du Code Général des Collectivités
Territoriales (CGCT),

Les dépenses réalisées par le SITUS, hors marchés publics sont synthétisées dans le
tableau ci-joint.

Il est demandé aux membres du Comité de prendre acte de ces décisions prises
conformément a la délégation de pouvoirs du Comité Syndical au Président du SITUS
(articles L.5211-9 et L.5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales).

DELIBERATION

Lles membres du Comité prennent acte, a l'unanimité, des décisions prises
conformément a la délégation de pouvoirs du Comité Syndical au Président du SITUS
(Articles L.5211-9 et L 5211-10 du Code Général des Collectivités Territoriales).

Et ont signé au registre les membres présents,

Affiché, le 20 juin 2022

Pour extrait aonforme,

Le Présiden

o r



N°

Emission
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481 08/10/2021  UBITRANSPORTS Cité de |'Entreprise 71000 Macon fion 4éme trim - Accord-cadre n*2020-08 relatif au fonctionnement des solutions “25¢chc 6156 7875 94.50
482  11/10/2021 MAGNUS B.P 165 31676 Labege Cedex Abonnement BL. connect Données Sociales - Octobre 2021 6156 40.74 48.89
484  14/10/2021 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Scissons Remises consenties - Septembre 2021 6222 199.54 219.49
485  14/10/2021 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Septembre 2021 627 99.86 99.86
496 14/10/2021 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Fournitures diverses - Octobre 2021 6068 144.04 172.86
497  14/10/2021 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Abonnement annuel BL connect e.gf évolution Berger Levrault - Octobre 2021 6156 200.00 240.00
498  14/10/2021 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Scissons Abonnement Téléphonie - Octobre 2021 6262 337.00 404.40
499  21/10/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - Octobre 2021 6061 202.50 243.00
500 21/10/2021 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 20/10/2021 au 29/11/2021 (Contrat n"1351934) 6135 21.00 25.20
501  21/10/2021 UBI TRANSPORTS Cité de I'Entreprise 71000 Macon Campagne d'envoi 2SMS - 3éme trimestre 2021 6156 409.14 490.97
502 21/10/2021 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Achat Sachets - Octobre 2021 6068 3.25 3.90
508 22/10/2021 up 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Cheéques déjeuners Novembre 2021 6238 756.00 756.00
509  25/10/2021 JDC Parc de Chavailles |1 33520 Bruges Contrat de maintenance Contrat n"C6003777/02 6156 96.00 115.20
510 25/10/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achats produits d'entretien - Octobre 2021 618 37.66 45.00
513 26/10/2021 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Station d'énergie et décapeur thermique 6068 208.75 250.49
515  27/10/2021 BRICOMAN Route de Compiggne 02200 Mercin-et-Vaux Achat Batterie 18V - Octobre 2021 6068 83.29 99.95
517 02/11/2021 L'ANGE ET L'HIC 19 ue des Riez 02200 Mercin-et-Vaux Creation de supports de communication réseau urbain 2135 3770.00 4524.00
518 02/11/2021 THEKA STUDIO 20 Fbg de Sommecourt 02370 Vailly-sur-Aisne Graphisme mobilier Urbain transport 2135 5700.00 5700.00
519 02/11/2021 THERA STUDIO 20 Fbg de Sommecourt 02370 Vailly-sur-Aisne Graphisme Mabilier urbain transport et impression des cartes réseau urbain 2135 1291.50 1291.50
520 04/11/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 26 Octobre 2021 6061 100.83 121.00
521 04/11/2021 MARMITTE D'EDDI 149 Avenue de Chateau Thierry 02200 Belleu Plateaux repas réunion de service du 07/10/2021 6238 160.00 176.00
522 (05/11/2021 ESTAMPE 9 Rue de I'Emaillerie 02200 Soissons Marguage Véhicule et signalétique 2135 495.00 594.00
523  05/11/2021 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Achats équip protection 6068 73.58 88.29
526 05/11/2021 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Octobre 2021 6261 46.48 46.48
527 05/11/2021 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse Novembre 2021 6068 720.00 864.00
528  05/11/2021 OCl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves Régie technique 2021 6156 2375.00 2850.00
530 08/11/2021 SIP SOISSONS 10 Rue de Mayenne 02208 Soissons Cedex Taxes fonciéres 2021 réf 2102424570170 63512 1400.00 1400.00
531 08/11/2021 INFO'GRAPHE 9 rue du pot d'étain 02200 Soissons Gilets avec marguage pour information usagers 618 495.00 594.00
532 09/11/2021 0cCl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves Messagerie collaborative- Novembre 2021 6156 53.50 64.20
533 09/11/2021 BUREAUQ2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Fournitures administratives - Octobre 2021 6068 205.09 246.11
534 (09/11/2021 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des parties communes -Octobre 2021 61521 304.06 364.87
535 08/11/2021 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Octobre 2021 61521 422.98 507.58
547 16/11/2021 Le Vase 23 Bis Rue des Cordeliers 02200 Soissons Parution n°314 6237 1190.00 1428.00
548  15/11/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 9 novembre 2021 6061 84.47 101.37
549 16/11/2021 KASPRZAK 44 Rue Principale 02220 Serches Nettoyage vitres - Septembre/octobre 2021 61521 61.45 73.74
550 15/11/2021 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Mise en oeuvre DSN 6156 650.00 780.00
551 16/11/2021 CORA SOISSONS 02 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achats produits d'entretien,de désinfection et protection COVID19 - Novembre 2021 618 147.66 158.61
552  18/11f2021 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/11/2021 au 29/12/2021 (Contrat n°1351934) 6135 21.00 25.20
553 18/11/2021 Euromaster 60 Avenue de Compiégne 02200 Soissons Réparation enveloppe camionnette 6156 28.90 34.68
554  18/11/2021 France Nuancier Rue de Vaux Fourche 02880 Bucy-le-Long Dépliants 4 volets en 500 exemplaires 618 1822.00 2186.40
555 18/11/2021 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Téléphonie - Novembre 2021 6262 337.00 404.40
556 18/11/2021 CDG Trésorerie de Chauny 02300 Chauny rais de gestion assurance statutaire sur agents CNRACL 2020 (titre 2218/Bordereau 25¢ 6458 390.40 390.40
558  19/11/2021 STIER Christine 23 Rue Gearges Domissy 02800 Bertaucourt-Epourdon emnités kilométriques véhicule personnel - Gctobre 2021 (véhicule 5 chevaux 0.29 ¢. le 6256 24.42 24.42
559  25/11/2021 QUALIGRAF 32, Rue Brancion 75015 Paris Abonnement KBOX annuel 6156 6008.00 7209.60
566  25/11/2021 TRANSDEV CAP Rue René Cassin 80136 Rivery Frais COVID19 - Octobre 2021 611 84411 1012.93
567 26/11/2021 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Octobre 2021 6222 154.06 169.47
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568 26/11/2021 Banque de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Octobre 2021 627 63.45 63.45
569 02/12/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 19 novembre 2021 6061 98.20 117.84
570 D2/12/2021 EDFGDF 59 avenue d'ltalie 539405 80034 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Achemir 04152966692912 - Novembre 2021 6061 323.06 381.94
571 (02/12/2021 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location CAISSE - 4éme Trimestre 2021 (N°1452470) 6135 463.77 553.17
572 03/12/2021 STIER Christine 23 Rue Georges Domissy 02800 Bertaucourt-Epourdon mnités kilométriques véhicule personnel - Novembre 2021 (véhicule 5 chevaux0.29¢c.le 6256 13.81 13.81
574 07/12/1021 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse Décembre 2021 618 720.00 864.00
575 07/12/2021 THEKA STUDIO 20 Fbg de Sommecourt 02370 Vailly-sur-Aisne Facture n® EKARS-2021 du 30/11/2021 618 250.00 250.00
576  07/12/2021 UpP 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Chegues déjeuners Décembre 2021 6238 726.00 726.00
577 07/12/2021 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Novembre 2021 6261 5.69 9.69
589 13/12/2021 EDFGDF 59 avenue d'ltalie £539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153630281910 - Novembre 2021 6061 31.70 33.82
580 13/12/2021 EDFGDF 59 avenue d'italie CS39405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - R&f Acheminement 04153400846324 - Novembre 2021 6061 55.22 62.05
591 13/12/2021 EDFGDF 59 avenue d'ltalie C$39405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153111410736 - Novembre 2021 6061 107.54 124.78
592  13/12/2021 Call Up Solutio 1519 Av Benoit Fourneyron 42160 Andrézieux-Bouthéon Cartouche machine & affranchir 6068 153.50 184.20
593  13/12/2021 TRANSDEV CAP Rue René Cassin 80136 Rivery Exploitation TUS - Novembre 2021 611 181717.09 199888.80
585 13/12/2021 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Novembre 2021 61521 422.98 507.58
596 13/12/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achat Masques et petit outillage - Décembre 2021 618 115.23 132.79
597  13/12/2021 ocl Rue des Champs aux Deufs 57280 Féves Régie technique ler décembre 2021 6156 475.00 570.00
598 13/12/2021 o]@] Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves Messagerie collaborative - Décembre 2021 6156 56.00 67.20
600 13/12/2021  SYND INTER. TRA B, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Novembre 2021 6222 136.52 150,17
601 13/12/2021 Banque de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Novembre 2021 627 42,10 42.10
602 16/12/2021 Région HF 151 Boulevard du Président Hoover 59000 Lille Transport des scolaires ligne régionale 2020/2021 (Titre 7598 Bordereau 3391) 611 3780.00 3780.00
603 16/12/2021 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Téléphonie - Décembre 2021 6262 337.00 404.40
604 17/12/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer- 1ler et 10 décembre 2021 6061 185.78 222.54
605 17/12/2021 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/12/2021 au 29/01/2022 [Contrat n®1351934) 6135 21.00 25.20
606 17/12/2021 ocl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Faves Ecrans 24 Pouces 2183 1698.00 2037.60
612 27/12/2021 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Décembre 2021 6222 5.60 6.16
613 27/12/2021 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilligre 75001 Paris Frais bancaires - Décembre 2021 627 20.65 20.65
614  27/12/2021 WOELFFLE 7.1 59309 Valenciennes Cedex 500 Cartes ayant droit 6068 125.00 150.00
621 30/12/2021 BUREAUOQ2 rue des Moines 02200 Villeneuve-5aint-Germain Impressions canon IRAC256 - Décembre 2021 6064 106.21 127.45
622 30/12/2021 UBI TRANSPORTS Cité de I'Entreprise 71000 Macon Hors forfait Paysen - Juillet 4 octobre 2021 6156 98.55 118.26
623 31/12/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achat de chocolats de fin d'année 6238 171.33 180.75
624  31/12/2021 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 22 décembre 2021 6061 85.93 103.12
625 31/12/2021 Banque de Franc 1ruedelaV re 75001 Paris Frais bancaires - complément Décembre 2021 627 21.36 21.36
626  31/12/2021 KASPRZAK 44 Rue Principale 02220 Serches Nettoyage vitres - Novembre/Décembre 2021 61521 49.16 58.99
627 31/12/2021 UBI TRANSPORTS Cité de |'Entreprise 71000 Micon Campagne d'envoi 25MS - 4éme trimestre 2021 6156 835.62 1002.74
628 31/12/2021 BUREAUQ2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Fournitures administratives - Décembre 2021 6068 116.15 139.38
630 31/12/2021 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Décembre 2021 61521 422.98 507.58
631  31/12/2021 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Décembre 2021 6261 18.20 18.20
632 3171272021 BUREAUO2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Photocopies Copieur IRACS535! - Décembre 2021 6064 1024.73 1229.68
633  31/12/2021 mobhilis La Couplais 35600 Sainte-Marie tude "Irrigation du Centre ville de Soissons par I'ensemble des Transports Collectifs"61; 617 10790.00 12948.00
634 31/12/2021 SIE Cité administrative 02000 Laon Caotisation fonciére des entreprises réf 2102008864223 635111 1728.00 1728.00
636  31/12/2021 RTA 97 rue Pierre Sémard 02430 Gauchy Service scolaire exceptionnel de Septembre 3 Décembre 2021 611 2417.24 2658.96
637 31/12/2021 LE ROCK'N Café 7 rue de Soissons 02200 Acy Créance éteinte suite a recouvrabilité partielle (TITRE 22/B0RD14 2020) 6542 72.93 80.22
642 31/12/2021 UBI TRANSPORTS Cité de I'Entreprise 71000 Macon Création de cartes de transport (Remplacement du mandat 360 bordereau 120 annulé) 6068 12740.00 15288.00
1 10/01/2022 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse - Janvier 2022 6068 720.00 864.00
2 10/01/2022 PITNEY B.P 302 92102 Boulogne-Billancourt Cedex Location machine a affranchir du 20/12/21 au 18/12/22 6156 358.47 430.16
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3 10/01/2022 ADOBE 112, avenue Kieber 75784 Paris Cadex 16 Licence Adobe 2022 6156 118976 1199.76
4 10/01/2022 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Maintenance Progiciel SOLON - 2022 6156 143.06 171.67
5 10/01/2022 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Pack e.magnus évolution interco - 2022 6156 2728.53 3274.24
6 10/01/2022 GRAS SAVOYE 2 rue de Gourville 45911 Orléans Cedex 9 Cotisation Assurance statutaire 2022 6458 8458.63 8458.63
7 17/01/2022 ALLIANZ 4 aliée des Nobel 02200 Soissons Assurance Profil entreprise 2022 Contrat n"49521783 6161 2649.02 2649.02
8 17/01/2022 ALLIANZ 4 allée des Nobel 02200 Soissons RC PROFESSIONNELLES DIVERSES 2022 Contrat n°37486962 6161 929.13 929.13
9 17/01/2022 ALLIANZ 4 allée des Nobel 02200 Soissans Assurance Actif Pro 2022 Contrat n°54715181 6161 2398.96 2398.96
21 20/01/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - Janvier 2022 6061 256.60 307.92
22 20/01/2022 LOCAM 23 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/01/2022 au 29/02/2022 (Contrat n®1351334) 6135 21.00 25.20
23 20/01/2022 odl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves Messagerie collaborative - Janvier 2022 6156 56.00 67.20
24 20/01/2022 apave 51 Avenue de |'Architecte 53019 Lille Cedex Vérification périodigue réglementaire des installations et équipements élactriquas 2022 6156 408.10 489.72
25 2040172022 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Téléphanie - Janvier 2022 6262 337.00 404.40
26 24/01/2022 EDFGDF 59 avenue d'italie CS39405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du 5ITUS - REf Acheminemeant 04152966692912 - Janvier 2022 6061 779.98 529.10
27  24/01/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie C539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153690281910 - Janvier 2022 6061 38.39 40.88
28  24/01/2022 EDFGDF 59 avenue d'Italie CS39405 80094 Amiens Cedex 3 El é | ble du 5ITUS - REF Acheminement D4153400846324 - Janvier 2022 6061 61.16 68.21
29 24/01/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie C539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153111410736 - Janvier 2022 6061 127.25 147.47
30 24/01/2022 mobhilis La Couplais 35600 Sainte-Marie Solde réalisation d'une étude irrigation du cantre-ville- Phase 1 Conseil ct 6817 1080.00 1296.00
31 24/01/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achat produits divers 618 9.25 11.10
32 28/01/2022 Human Concept 1 Bis rue Mellier 44100 Nantes Achat 50 Chambres a air - Janvier 2022 6068 115.00 138.00
33 28/01/2022 UP 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Cheques déjeuners Janvier 2022 6238 756.00 756.00
34 03/02/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 25 janvier 2022 6061 102.62 123.15
35 03/02/2022 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse - Février 2022 6068 720.00 864.00
36 03/02/2022 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Achat matériel bricolage - Février 2022 6068 56.00 67.20
37 04/02/2022 GART 22 Rue Joubert 75009 Paris Adhésion GART 2022 6238 3058.75 3059.75
38  04/02/2022 STIER Christine 23 Rue Georges Domissy 02800 Bertaucourt-Epourdon Indemnités kilométrigues véhicule personnel - Janvier 2022 6256 49.53 49.53
39 14/02/2022 BUREALIO2 rue des Moines 02200 Villeneuve-5aint-Germain Fournitures administratives- Janvier 2022 6068 98.63 118.36
40  14/02/2022 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Janvier 2022 51521 433.55 52026
41 14/02/2022 odl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves Messagerie collaborative - Février 2022 6156 56.00 67.20
42 14/02/2022 0CI51 5 Rue René Francart 51100 Reims Renouvellement licence VEEAM - Fév 22/ Fév 23 6156 320.54 384.65
43 14/02/2022 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Janvier 2022 6261 151.71 151.71
44  14/02/2022 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Téléphonie - Février 2022 6262 337.00 404.40
45 17/02/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 1er, 8 et 14 février 2022 6061 317.38 380.86
46 17/02/2022 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/02/2022 au 29/03/2022 (Contrat n®1351934) 6135 21.00 25.20
47  17/02/2022 Sifrrap 115 his, rue des 40 mines 60000 Allonne Vérification annuelle extincteurs - 2022 6156 304.85 365.82
48  17/02/2022 Euromaster 60 Avenue de Compiggne 02200 Soissons Dépannage du 31 janvier 2022 6156 202.00 242.40
49 17/02/2022 Euromaster 60 Avenue de Compiigne 02200 Soissons Réparation Boxer du ler février 2022 6156 29.90 35.88
50 17/02/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achat matériel bricolage - Février 2022 618 15.81 18.97
62 21/02/2022 MOB'IN Hauts-de 12 B Rue de Heslin 62770 Auchy-lés-Hesdin Cotisation 2021 6238 100.00 100.00
69.  25/02/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achat produits divers - Février 2022 618 101.47 114,55
72 28/02/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achats produits d'entretien - Février 2022 618 88.55 106.26
73 28/02/2022 ESTAMPE 9 Rue de I'Emaillerie 02200 Soissons Marquage Véhicule Citroen Berlingo 6237 310.00 372.00
74  28/02/2022 ESTAMPE 9 Rue de |'"Emaillerie 02200 Soissons Stickers ligne de Bus 6237 357.80 429.36
75  2Bf02f2022 CNAS Résidence Diderot 62700 Bruay-la-Buissiére Cotisation 2022 (Réf: 2007/F328370) 6474 1621.80 1621.80
76 01/03/2022 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location CAISSE - 1er Trimestre 2022 (N*1453470) 6135 460.98 553.17
77  01/03/2022 peugeot Z| Route de Relms 02205 Soissons Cedex Vidange Boxer - Février 2022 6156 185.00 222.00
78 03/03/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 22 février 2022 6061 110.16 132.19
79  03/03/2022 DARTY 129 Avenue Gallienl 33142 Bondy Achat stockage externe - Février 2022 G068 503.32 603.98
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80 03/03/2022 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse - Mars 2022 6068 720.00 864.00
81 03/03/2022 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Achat pince a riveter - Mars 2022 6068 58.25 69.90
82  03/03/2022 0CIS1 5 Rue René Francart 51100 Reims Régie Technigue 4 février 2022 6156 237.50 285.00
83  03/03/2022 up 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Chegues déjeuners- Fevrier 2022 6238 756.00 756.00
84  04/03/2022 EQUINOXES 12, Allée des Nobel 02200 Soissons Hébergement site internet 6156 350.00 420.00
85 07/03/2022 BUREAUO2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Fournitures administratives- Février 2022 6068 123.00 147.60
86  07/03/2022 KASPRZAK 44 Rue Principale 02220 Serches Nettoyage vitres - Janvier/Février 2022 61521 37.62 45.14
88  07/03/2022 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Février 2022 6261 22.36 22.36
91 08/03/2022 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Février 2022 61521 433.55 520.26
92 14/03/2022 BS1 Syndic copr 1 Place Saint Clément 60200 Compiggne Appel de fonds - Régul 2021 et ler trim 2022 614 3430.65 3430.65
93 14/03/2022 0oCl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves M gerie collaborative - Mars 2022 6156 56.00 67.20
94  14/03/2022 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Abonnement BLES BL Pilot Démat - Mars 2022 a Février 2023 6156 125.05 150.06
95  14/03/2022 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Téléphonie - Mars 2022 6262 377.00 452.40
96  14/03/2022 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Abonnement Mobiles - Février 2022 6262 2714 3257,
102 15/03/2022 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Janvier 2022 6222 209.19 209.19
103  15/03/2022 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Janvier 2022 627 91.45 91.45
104 15/03/2022 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Février 2022 627 35.93 35.93
116 18/03/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie (539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité i ble du SITUS - Réf Acheminerment 04153690281910 - Mars 2022 6061 3841 40,93
117 18/03/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie C$39405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04152966692912 - Mars 2022 6061 802.71 956.42
118 18/03/2022 EDFGDF 59 avenue d'italie (539405 B0094 Amiens Cedex 3 El it i ble du SITUS - Réf Achemi 04153400845324 - Mars 2022 6061 62.36 69.67
119 18/03/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie C539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153111410736 - Mars 2022 6061 125.32 145.17
121 22/03/2022 CORA SOISS0NS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIBARITE 57070 Metz Carburant Boxer - ler et 8 mars 2022 65061 232.46 278.96
122 22/03/2022 BUREAU02 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Impressions canon IRAC256 - Mars 2022 6064 50.00 60.00
123 22/03/2022 BUREAUO2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Impressions canon IRAC55351 - Mars 2022 6064 1065.89 1279.07
124 22/03/2022 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/03/2022 au 29/04/2022 (Contrat n®1351934) 6135 21.00 25.20
125 22/03/2022 TeamViewer 73037 Goeppingen Team viewer Premiun Abonnement annuel 6156 760.00 760.00
126  22/03/2022 ENGIE 251 Avenue du Bois 59130 Lambersart Cedex Gaz Boutique Bus- Mars 2022 6061 769.48 904.61
127 22/03/2022 ENGIE 251 Avenue du Bois 59130 Lambersart Cedex Gaz 2&éme étage- Mars 2022 6061 984.13 1161.23
128 22/03/2022 ENGIE 251 Avenue du Bois 59130 Lambersart Cedex Gaz 3éme étage- Mars 2022 6061 34.91 38.03
129  28/03/2022 GRAS SAVOYE 2 rue de Gourville 45911 Orléans Cedex 9 Cotisation Assurance statutaire régularisation 2021 6458 134.11 134.11
130 29/03/2022 Call Up Solutio 1519 Av Benoit Fourneyron 42160 Andrézieux-Bouthéon Cartouche machine a affranchir 6068 208.50 250.20
131 29/03/2022 BRICOMAN Route de Compiegne 02200 Mercin-et-Vaux Achat Poignée de gonflage - 23 mars 2021 65068 23.44 28.13
132 79/03/2022 BRICOMAN Route de Compiégne 02200 Mercin-et-Vaux Achat set vissage - 23 mars 2022 6068 13.67 16.40
133 29/03/2022 BRICOMAN Route de Compiegne 02200 Mercin-et-Vaux Achat Compressseur et pack énergie - 23 mars 2022 65068 437.35 524.82
134  29/03/2022 up 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Chégques déjeuners- Mars 2022 6238 756.00 756.00
135 31/03/2022 MAGNUS B.P 165 31676 Labége Cedex Abonnement annuel Marché Sécurisé 6156 300.00 360.00
136 04/04/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 18 et 31 mars 2022 6061 236.85 284.22
137  04/04/2022 ESTAMPE 9 Rue de 'Emaillerie 02200 Soissons Stikers Informations Bus- Mars 2022 6237 136.00 163.20
138 (04/04/2022 STIER Christine 23 Rue Georges Domissy 02800 Bertaucourt-Epourdon Indemnités kilometriques véhicule personnel - Mars 2022 6256 35.40 35.40
139 08/04/2022 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse - Avril 2022 5068 720.00 864.00
140 08/04/2022 UBI TRANSPORTS Cité de I'Entreprise 71000 Macon Campagne d'envoi 2SMS - ler trimestre 2022 6156 695.94 835.13
141 08/04/2022 csQT 29 bis Avenue du Général de Gaulle 02100 Saint-Quentin Transport Forum des métiers du 18 mars 2022 611 636,37 700.01
142  0B/D4/2022 RTA 97 rue Pierre Sémard 02430 Gauchy Transport Forum des métiers 18 mars 2022 611 918.03 1009.83
153  12/04/2022 BUREAUOZ rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Fourmitures administratives- Mars 2022 G068 1373.23 1647.88
154  12/04/2022 BSI Syndic copr 1 Place Saint Clément 60200 Compiggne Appel de charges régul 2021 et ler semestre 2022 614 4539.00 4539.00
155  12/D4/2022 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissons Entretien des locaux du SITUS -Mars 2022 61521 43355 520.26
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156  12/04/2022 o]al] Rue des Champs aux Oeufs 57280 Féves M gerie collaborative - Avril 2022 6156 56.00 67.20
157 15/04/2022 BRICOMAN Route de Compiggne 02200 Mercin-et-Vaux Riveteuse dlectrique et batteries - Avrll 2022 {déduction aveir 044030322-027231) 6068 757.73 909,27
158  15/04/2022 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Mars 2022 6222 120.84 132.92
159  15/04/2022 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Mars 2022 627 57.32 57.32
160  15/04/2022 BAROTEAUX 16 Rue 5t-Christophe 02200 Soissons Sac aspirateur - Mars 2022 6063 10.33 12.40
161  15/04/2022 0OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Seissons Abonnement Téléphonie - Avril 2022 6262 393.00 471.60
162  15/04/2022 tickets 8 rue de la buerie 02200 Soissons Avis de réglement (Régie juillet 2021) 673 40.00 40.00
174  19/04/2022 Human Concept 1 Bis rue Mellier 44100 Nantes Achat Catadioptre (Cyclovis) - Février 2022 B0&S8 52.50 63.00
176  22/04/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 14 avril 2022 6061 117.15 140.58
177  22/04/2022 BRICOMAN Route de Compiggne 02200 Mercin-et-Vaux Achat Armoire de rangement Cyclovis 61558 191.58 229.90
178  32/04/2022 Synergie Euroda 15 etr rue des jardins 53041 Lille Pack Synergie eurodatacar Boxer N° Contrat THZK32816 Fact THZK32816H1 6161 98.00 98.00
179  25/04/2022 ADIMAG 33 Avenue de |a Liberté 02300 Ognes Moteur rideau métallique - Remplacement 2135 861.50 1033.80
180  25/04/2022 OLISYS 4 rue Albert Camus 02205 Soissons Achat 2 Smartphones 2183 513.00 615.60
181 25/04/2022 0ci51 5 Rue René Francart 51100 Reims PC Fixe 2183 1002.00 1202.40
182  26/04/2022 SPL HAUTE PICAR Ploe activité Haute Picardie 80200 Estrées-Deniécourt Douille transmission et Boite de transfert pour véhicule TAD 2182 4566.91 5480.29
183 29/04/2022 UBI TRANSPORTS Cité de |'Entreprise 71000 Macon M-Ticket mode SaaS Virtual prorata mai 2021/avril 2022 6156 3000.00 3600.00
184  29/04/2022 UBI TRANSPORTS Cité de 'Entreprise 71000 Macon M-Ticket mode Saa$ Virtual prorata mai a juin 2022 6156 501.00 601.20
187 02/05/2022 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Ftienne Cedex 01 Location TPE du 30/04/2022 au 29/05/2022 (Contrat n"1351934) 6135 21.00 25.20
190 10/05/2022 STIER Christine 23 Rue Georges Domissy 02800 Bertaucourt-Epourdon Indemnités kilométrigues véhicule persannel - Avril 2022 6256 18.50 18.50
191 10/05/2022 CORA SDISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 27 avril 2022 6061 114.77 137.73
192  10/05/2022 INITIAL HYGIENE 275 Avenue de Londres 62138 Douvrin Ultra protect mousse - Mai 2022 6068 720.00 864.00
194  10/05/2022 up 27-29, Avenue des Louvresses 92234 Gennevilliers Cedex Chéques déjeuners- Avril 2022 6238 726.00 726.00
195  10/05/2022 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Mars 2022 et redevance Bloc pub 6261 110.53 120.33
196  10/05/2022 la poste Carré Pro 02880 Crouy Affranchissement du Courrier - Avril 2022 6261 22.23 22.23
197 12/05/2022 SYND INTER. TRA 8, rue de la Buerie 02200 Soissons Remises consenties - Avril 2022 6222 36.36 40.00
198 12/05/2022 Bangue de Franc 1 rue de la Vrilliére 75001 Paris Frais bancaires - Avril 2022 627 59,84 59.94
199  13/05/2022 DARTY 129 Avenue Gallieni 93142 Bondy Achat Projecteur - Avril 2022 2183 499.99 599.99
211 17/05/2022 BAROTEAUX 16 Rue St-Christophe 02200 Soissons Sac aspirateur - Avril 2022 6063 10.33 12.40
212 17/05/2022 BUREAUO2 rue des Moines 02200 Villeneuve-Saint-Germain Fournitures administratives- Avril 2022 6068 153.34 184.01
213 17/05/2022 HPN 19, Rue de Villeneuve 02200 Soissans Entretien des locaux du SITUS -Avril 2022 61521 433.55 520.26
214 17/05/2022 KASPRZAK 44 Rue Principale 02220 Serches Nettoyage vitres - Mars/ Avril 2022 61521 62.70 75.24
215 17/05/2022 0cl Rue des Champs aux Oeufs 57280 Faves Messagerie collaborative - Mai 2022 b156 56.00 67.20
216  17/05/2022 0CI51 5 Rue René Francart 51100 Reims Régie Technique - 21 avril 2022 6156 475.00 570.00
224  19/05/2022 CORA SOISSONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Carburant Boxer - 13 maj 2022 6061 119:87 143.85
225  19/05/2022 LOCAM 29 Rue Leon Blum 42048 Saint-Etienne Cedex 01 Location TPE du 30/05/2022 au 29/06/2022 (Contrat n*1351934) 6135 21.00 25.20
226 19/05/2022 CORA SOISS0ONS 92 QUATER A ET B BOULEVARD DE LA SOLIDARITE 57070 Metz Achats produits d'entretien - Avril 2022 6518 86.13 100.69
227  19/05/2022 J.0 26 rue Desaix 75727 Paris Cedex 15 Publication marché Exécution de service de transport a la Demande - mai 2022 6231 720.00 864.00
228 15/05/2022 Le Vase 23 Bis Rue des Cardeliers 02200 Soissans Publication du 2 mai 2022 6237 1205.30 1446.36
229  15/05/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie CS39405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153111410736 - Mai 2022 6061 117.63 135.92
230  18/05/2022 EDFGDE 59 avenue d'ltalie C539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04152966692912 - Mai 2022 6061 402.52 476.17
231 18/05/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie 539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153690281910 - Mai 2022 6061 38.38 40.88
232 19/05/2022 EDFGDF 59 avenue d'ltalie 539405 80094 Amiens Cedex 3 Electricité immeuble du SITUS - Réf Acheminement 04153400846324 - Mai 2022 6061 60.92 67.93
233 20/05/2022 JDC Parc de Chavailles Il 33520 Bruges Caisse Boutique - mars 2022 2183 5440.00 6528.00
234  30/05/2022 RTA 97 rue Pierre Sémard 02430 Gauchy Navette du 12 mai 2022 611 327.27 360.00
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